２０２０年４月吉日

アドバンテック東洋株式会社

乾燥器マイナーチェンジ製品の販売開始のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素は、アドバンテック製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱い製品の乾燥器についてマイナーチェンジを実施し、

４年保証製品として販売を開始いたしますので、下記の通り、ご案内

申し上げます。

敬具

記

１．変更内容

   ※保証書をご購入先または弊社最寄りの営業所へ返送もしくは弊社ホームページ

     から4年保証のご登録をされた場合に限ります。

２．対象製品（6 品名25 型式、別売品6 品名10 型式）

   別紙対象製品一覧表をご参照ください。

３．販売開始時期

   2020年4月1日（従来品は在庫がなくなるまで併売いたします）。

 以上

保証期間 4 年間 ※

外 観

塗装色
外装：ホワイト（JN-85）
把手：グレー

お客様各位

A マークを表示

別紙添付資料

アドバンテック東洋株式会社

品 名 型 式 価 格
DRN320DE 174,000
DRN420DE 200,000
DRN620DE 236,000
DRA330DC 125,000
DRA430DC 155,000
DRA630DC 203,000
DRM320DE 220,000
DRM420DE 241,000
DRM620DE 288,000
DRM620TE 523,000
DRS420DC 192,000
DRS620DC 232,000

器具乾燥器 DRU600TE 329,000
クリーン器具乾燥器 DRU600CD 470,000

STN420DE 210,000
STN620DE 240,000
STA420DC 155,000
STA620DC 210,000
TVN380DC 175,000
TVN480DC 218,000
TVN680DC 265,000
TVN680TC 410,000
TVA360DC 153,000
TVA460DC 175,000
TVA660DC 220,000

②別売品：6品名10型式
品 名 型 式 価 格

DR000061 46,000
DR000091 53,000
DR000071 46,000
DR000081 53,000
DR000121 44,000
DR000141 46,000

壁用固定金具 DR001351 6,600
床用固定金具 DR001421 6,500

TV000071 13,000
TV000081 13,000

・性能に変更はありません。

ファン付積重ね架台

積重ね金具

・価格は従来品と変更はありません。

マイナーチェンジによる製品および別売品（対象製品一覧表）

①4年保証製品：6品名25型式

定温乾燥器

（６型式）

送風定温乾燥器

（６型式）

乾熱滅菌器

（４型式）

恒温培養器

（７型式）

架台（キャスター付）

架台（アジャスター付）

1/1

	乾燥器のマイナーチェンジの実施について
	（案内文添付資料）乾燥器マイナーチェンジによる製品および別売品対象製品一覧表（お客特約一般店向け）